平成 23 年 2 月 25 日

各      位

会 社 名  王 子 製 紙 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 篠田 和久

（コード番号 3861 東証・大証(市場第一部)）
問合せ先  総務部長  水津 健二

（TEL．03－3563－1111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

本年６月下旬開催予定の定時株主総会での役員改選に伴うもの

２．異動の内容

退任予定代表取締役

 代表取締役副社長 副社長執行役員  関口 裕（当社顧問就任予定）

３．退任予定日

  本年６月下旬開催予定の定時株主総会日

以  上